
 

           
                         Page1/9 

 

 

206.2020 
 
 

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE DES VACANCES 

 ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 

01/08/2020 AU 15/08/2020 

 

N° 05520200814507 

 
 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Meuse, 

 

Vu la loi n°83-634 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment son article 23, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41, 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C transmises par les collectivités et les 

établissements du département de la Meuse énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, dont le 

recrutement relève du centre de gestion. 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 

au document ci-annexé qui comporte 46 déclarations. 

Article 2 : Le président du centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci peut 

faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du tribunal administratif de Nancy dans un délai de 2 mois à 

compter de sa publication. 

Article 3 : La directrice du centre de gestion est chargée de l'exécution de l'arrêté, dont ampliation sera remise au 

représentant de l'état dans le département. Le présent arrêté sera également affiché au centre de gestion de la Meuse. 

 

 

 

Fait à Commercy, 

   Le 17 aout 2020 

 

       Le Président, 

 

 

 

 

 

    Stéphane MARTIN             



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 2/9 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

V055200700084598001 
Auxiliaire de puériculture 
principal de 2ème classe 

Auxiliaire de puériculture 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

14/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700084598002 
Auxiliaire de puériculture 
principal de 2ème classe 

Auxiliaire de puériculture 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

14/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700084627001 
Auxiliaire de puériculture 
principal de 2ème classe 

Auxiliaire de puériculture 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

30h00 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

14/08/2020 
01/09/ 
2020 

 

 

 

 

 

 

 

V055200800086871001 

Technicien 
Agent de maîtrise principal 
Agent de maîtrise 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Technicien 

 

 

 

 

 

 

 
Chef de cuisine (H/F) - Collège 

Louise Michel à Etain 

 

 

 

 

 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 

 

 

 

 

 

35h00 

 

 

 

 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

 

 

03/08/2020 

 

 

 

 

 

 

 
01/09/ 
2020 

 

 

 

 

 

 

 
V055200800086917001 

Agent de maîtrise principal 
Agent de maîtrise 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 

 

 

 

 

 

 
Second de cuisine (H/F) – 
Collège Maurice Barrès à 

Verdun 

 

 

 

 

 

 

Radiation des 
cadres 

 

 

 

 

 

 

 
35h00 

 

 

 

 

 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

 

 
03/08/2020 

 

 

 

 

 

 

01/11/ 
2020 

 

 

 

 

 

 

 
V055200800086945001 

Agent de maîtrise principal 
Agent de maîtrise 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 

 

 

 

 

 

 
Second de cuisine (H/F) – 

Collège Saint Exupéry à 
Thierville sur Meuse 

 

 

 

 

 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 

 

 

 

 

 
35h00 

 

 

 

 

 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

 

 
03/08/2020 

 

 

 

 

 

 

01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 3/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 

 

 

 

 

 
V055200800086967001 

Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 

 

 

 

 

 

Agent polyvalent restauration et 
entretien des locaux (H/F) 

 

 

 

 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 

 

 

 

 
35h00 

 

 

 

 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

 
03/08/2020 

 

 

 

 

 

01/09/ 
2020 

 

 

 

 

 

 
V055200800087003001 

Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 

 

 

 

 

 

Un Agent polyvalent d'entretien 
des locaux (H/F) 

 

 

 

 

 

Radiation des 
cadres 

 

 

 

 

 

 
35h00 

 

 

 

 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

 
03/08/2020 

 

 

 

 

 

01/09/ 
2020 

 

 

 

 

 

 

 

V055200800087026001 

Technicien 
Agent de maîtrise principal 
Agent de maîtrise 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Technicien 

 

 

 

 

 

 

 
Un Chef d'équipe logistique (H/ 
F) – Collège Buvignier à Verdun 

 

 

 

 

 

 

 
Radiation des 

cadres 

 

 

 

 

 

 

 

35h00 

 

 

 

 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

 

 

03/08/2020 

 

 

 

 

 

 

 
01/10/ 
2020 

 

 

 
 

V055200800087292001 

Rédacteur principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 

 

 
Gestionnaire carrières et statuts 

(H/F) 

 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 

 
 

35h00 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 
 

03/08/2020 

 

 

 
01/01/ 
2021 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 4/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 

 
 

V055200800087322001 

Technicien principal de 1ère 
classe 
Technicien principal de 2ème 
classe 
Technicien 
Agent de maîtrise principal 
Agent de maîtrise 

 

 
Contrôleur entretien et travaux 

neufs (H/F) 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
 

35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
 

03/08/2020 

 

 
04/11/ 
2020 

 

 
V055200800087341001 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 
Assistant socio-éducatif de 1ère 
classe 
Assistant socio-éducatif de 
2ème classe 

 

Référent ASE spécialisation 
Mineurs Non Accompagnés (H/ 

F) 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
03/08/2020 

 

 
04/11/ 
2020 

 

 
V055200800087361001 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 
Assistant socio-éducatif de 1ère 
classe 
Assistant socio-éducatif de 
2ème classe 

 

 
Deux Educateurs en 
hébergement (H/F) 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
03/08/2020 

 

 
01/01/ 
2021 

 

 
V055200800087361002 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 
Assistant socio-éducatif de 1ère 
classe 
Assistant socio-éducatif de 
2ème classe 

 

 
Deux Educateurs en 
hébergement (H/F) 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
03/08/2020 

 

 
01/01/ 
2021 

 
V055200800087385001 

Auxiliaire de puériculture 
principal de 2ème classe 

 
Auxiliaire de puériculture 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
20h00 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
03/08/2020 

01/09/ 
2020 

 

 
V055200800087414001 

Ingénieur 
Technicien principal de 1ère 
classe 
Technicien principal de 2ème 
classe 
Technicien 

 

 
Chef de projet informatique et 

e@dministration (H/F) 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
03/08/2020 

 

 
01/01/ 
2021 

 

 
V055200800087456001 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 
Assistant socio-éducatif de 1ère 
classe 
Assistant socio-éducatif de 
2ème classe 

 

 
Référent territorial 

gérontologique (H/F) 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
03/08/2020 

 

 
18/11/ 
2020 

 
V055200800087482001 

 
Adjoint technique territorial 

 
Responsable cuisine 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
30h49 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
03/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800087519001 

 
Adjoint d'animation 

 
Animatrice temps périscolaire 

Création d'un 
emploi 

 
06h08 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
03/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800087607001 

 
Adjoint technique territorial 

 
aide cuisine 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
18h02 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
03/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800087646001 

 
Adjoint d'animation 

 
Animatrice périscolaire 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
13h56 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
03/08/2020 

01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 5/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200800087660001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent d'entretien des locaux 
scolaires 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
07h40 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
03/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800087707001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent d'entretien locaux 
scolaire 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
26h24 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
03/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800087998001 Emploi contractuel de cat. C Adjoint technique territorial 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

09h00 
NEUVILLE SUR ORNAIN 55800 
NEUVILLE SUR ORNAIN 

04/08/2020 
01/08/ 
2020 

V055200800088525001 Adjoint d'animation 
Directeur.rice adjoint.e des 

A.C.M. (h/f) 
Création d'un 

emploi 
26h32 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088538001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif 
Création d'un 

emploi 
23h46 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088547001 Adjoint technique territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
26h10 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088549001 Adjoint technique territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
23h04 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088554001 Adjoint technique territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
32h43 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088558001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
08h03 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088562001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
09h46 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088563001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 
Création d'un 

emploi 
24h45 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088567001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
24h54 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088569001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
24h54 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088570001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
24h44 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088572001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
09h24 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800088577001 Adjoint administratif territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (h/f) 
Création d'un 

emploi 
16h53 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

04/08/2020 
01/09/ 
2020 

 
V055200800088637001 

 
Adjoint d'animation 

 
Surveillance temps sieste 

Création d'un 
emploi 

 
01h30 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
04/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800089145001 Adjoint d'animation Agent surveillance cantine 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

11h26 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

05/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800089157001 Adjoint technique territorial Référent cantine 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

27h36 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

05/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800089295001 Adjoint d'animation 
Agent polyvalent cantine et 

garderie 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

11h34 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

06/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800089310001 Adjoint d'animation 
Accompagnatrice de bus et 

garderie 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

12h11 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

06/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800089331001 Adjoint technique territorial Agent de Ménage 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

10h17 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

06/08/2020 
01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 6/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

V055200800089339001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

24h06 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

06/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800089358001 Adjoint d'animation Agent de garderie 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

03h29 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

06/08/2020 
01/09/ 
2020 

 
V055200800089436001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
03h00 

SIAEP de Gincrey /Maucourt 55400 
MORGEMOULIN 

 
05/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800089436002 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
03h00 

SIAEP de Gincrey /Maucourt 55400 
MORGEMOULIN 

 
05/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800089870001 Adjoint technique territorial 
Employé chargé de la propreté 

des bâtiments communaux 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

09h00 MOUZAY 55700 MOUZAY 05/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800089874001 Adjoint administratif territorial Secrétaire de mairie (h/f) 
Radiation des 

cadres 
08h00 

WILLERONCOURT 55000 
WILLERONCOURT 

05/08/2020 
01/11/ 
2020 

V055200800090493001 Adjoint technique territorial Agent de cantine et de ménage 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h41 
CODECOM de l'Aire à l'Argonne 55250 
BEAUSITE 

06/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800090536001 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536002 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536003 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536004 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536005 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536006 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536007 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536008 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090536009 
Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Aide soignant 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

 
V055200800090611001 

Infirmier en soins généraux de 
classe normale 

 
Infirmier en soins généraux 

Disponibilité pour 
convenance 
personnelle 

 
35h00 

SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

 
06/08/2020 

01/10/ 
2020 

 
V055200800090611002 

Infirmier en soins généraux de 
classe normale 

 
Infirmier en soins généraux 

Disponibilité pour 
convenance 
personnelle 

 
35h00 

SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

 
06/08/2020 

01/10/ 
2020 

 
V055200800090616001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Création d'un 
emploi 

 
22h46 

 
MONTPLONNE 55000 MONTPLONNE 

 
06/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800090637001 Adjoint technique territorial Agent de soins 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h30 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

14/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090637002 Adjoint technique territorial Agent de soins 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h30 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

14/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090637003 Adjoint technique territorial Agent de soins 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h30 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

14/08/2020 
01/10/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 7/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

V055200800090681001 Agent social Agent de soin 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h30 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090700001 Agent social Agent de soin 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

24h30 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090729001 Agent social agent de soins 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

28h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

V055200800090752001 Agent social agent de soin 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

28h00 
SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

06/08/2020 
01/10/ 
2020 

 

 

 
 

V055200800091124001 

Rédacteur principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 

 

 
Assistant des travailleurs 

médico-sociaux 

 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 

 
 

35h00 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 
 

07/08/2020 

 

 

 
01/10/ 
2020 

 
V055200800091754001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h29 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091755001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h29 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091759001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h29 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091760001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h29 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091762001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h29 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091763001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h29 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091764001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h29 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091770001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
13h20 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091771001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
17h15 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091774001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
11h46 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091774002 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
11h46 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 8/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200800091777001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
14h07 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091780001 

 
Adjoint d'animation 

AGENT D'ANIMATION ET 
D'ENCADREMENT 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
18h46 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091781001 

 
Adjoint technique territorial 

AGENT DE SERVICE ET 
D'ENTRETIEN 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
07h51 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800091786001 

 
Adjoint technique territorial 

AGENT D'ENTRETIEN ET DE 
NETTOYAGE 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
19h33 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
07/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800091896001 Adjoint administratif territorial Secrétaire de mairie (h/f) 
Radiation des 

cadres 
13h00 BREHEVILLE 55150 BREHEVILLE 10/08/2020 

01/10/ 
2020 

V055200800092079001 Adjoint technique territorial Releveur de Compteur d'eau 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
Communauté d'Agglomération de Bar- 
le-Duc - Sud Meuse 55012 BAR LE DUC 

14/08/2020 
01/10/ 
2020 

 

 
V055200800092105001 

Adjoint administratif territorial 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 

 
Agent d'accueil et de facturation 

 

Mutation vers 
autre collectivité 

 

 
35h00 

 

Communauté d'Agglomération de Bar- 
le-Duc - Sud Meuse 55012 BAR LE DUC 

 

 
14/08/2020 

 

01/10/ 
2020 

 

 

 

 

 

 
V055200800092110001 

Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
des établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 

 

 

 

 

 
Agent polyvalent d'entretien - 
Collège de Fresnes-en-Woëvre 

(H/F) 

 

 

 

 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 

 

 

 

 
35h00 

 

 

 

 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

 
10/08/2020 

 

 

 

 

 

01/11/ 
2020 

 

V055200800092519001 

Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 
Auxiliaire de soins principal de 
1ère classe 

 

Auxiliaire de soins 

 
Création d'un 

emploi 

 

20h00 

 
CCAS REVIGNY SUR ORNAIN 55800 
Revigny sur ornain 

 

10/08/2020 

 
01/10/ 
2020 

 

V055200800092537001 

Auxiliaire de puériculture 
principal de 2ème classe 
Auxiliaire de puériculture 
principal de 1ère classe 

 

Auxiliaire de puériculture 

 
Création d'un 

emploi 

 

15h00 

 
CCAS REVIGNY SUR ORNAIN 55800 
Revigny sur ornain 

 

10/08/2020 

 
01/10/ 
2020 

 
V055200800092987001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
08h58 

CODECOM Argonne-Meuse 55120 
CLERMONT EN ARGONNE 

 
11/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800092995001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

16h44 
CODECOM Argonne-Meuse 55120 
CLERMONT EN ARGONNE 

11/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800093087001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

14h34 
CODECOM Argonne-Meuse 55120 
CLERMONT EN ARGONNE 

11/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800093095001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

14h54 
CODECOM Argonne-Meuse 55120 
CLERMONT EN ARGONNE 

11/08/2020 
01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 206.2020 

Page 9/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200800093119001 

 
Adjoint d'animation 

 
ATSEM (h/f) 

Disponibilité pour 
convenance 
personnelle 

 
23h07 

CODECOM Argonne-Meuse 55120 
CLERMONT EN ARGONNE 

 
11/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800093208001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

22h30 
CODECOM Argonne-Meuse 55120 
CLERMONT EN ARGONNE 

11/08/2020 
01/09/ 
2020 

 
V055200800093744001 

Adjoint d'animation principal de 
2ème classe 

 
agent d'animation 

Mobilité interne au 
sein de la 

collectivité 

 
32h33 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 
12/08/2020 

27/08/ 
2020 

 
V055200800093789001 

 
Adjoint administratif territorial 

 
Chargé de l'urbanisme (h/f) 

Mobilité interne au 
sein de la 

collectivité 

 
35h00 

CODECOM de Commercy - Void - 
Vaucouleurs 55200 COMMERCY 

 
12/08/2020 

16/09/ 
2020 

 

 
V055200800093795001 

Rédacteur 
Rédacteur principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 

 
Chargé des affaires 

réglementaires, de voie 
publique et de sécurité 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 

 
12/08/2020 

 

01/10/ 
2020 

 

 
V055200800093949001 

Educateur territorial des APS 
Educateur territorial principal 
des APS de 1ère classe 
Educateur territorial principal 
des APS de 2ème classe 

 

 
Maître nageur sauveteur 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 

 
12/08/2020 

 

01/11/ 
2020 

 

 
V055200800093949002 

Educateur territorial des APS 
Educateur territorial principal 
des APS de 1ère classe 
Educateur territorial principal 
des APS de 2ème classe 

 

 
Maître nageur sauveteur 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 

 
12/08/2020 

 

01/11/ 
2020 

 

 
V055200800094064001 

Adjoint technique territorial 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 

 

Conservateur adjoint de 
cimetière 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
17h30 

 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 

 
12/08/2020 

 

01/11/ 
2020 

 

 
V055200800094103001 

Adjoint administratif territorial 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 

Chef de protocole et 
photographe 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 

 
12/08/2020 

 

01/11/ 
2020 

 
V055200800094967001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
12h42 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
14/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800094988001 
ATSEM principal de 2ème 
classe 

ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

25h28 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

14/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800095013001 Adjoint technique territorial Responsable cantine scolaire 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

10h01 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

14/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800095023001 Adjoint d'animation Accompagnatrice de bus 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

03h09 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

14/08/2020 
01/09/ 
2020 

 


